INDICAÇÃO  Nº 198 ⁄ 2008.
EMENTA: substituição de ilumnação pública na Rua São Vicente de Paula.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente e à empresa Bandeirante Energia, que realizem um estudo de substituição de ilumnação
pública na Rua São Vicente de Paula, bairro Santana, pois a mesma encontra-se deficiente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de novembro de 2008.

Vereador Martim Cesar